BRF Flygvardinnan 1

Ekonomiska fragor

sasom avier, hyror, manadsavgifter, utdrag fran medlemsregistret m.m.kontakta
ekonomiska forvaltaren Fastum.

hemsida: https://90220.se/ dar du kan logga in dig direkt pa dina sidor for att se dina avier
telefon: 90220 (ej riktnummer) vardagar kl 7:30 -16

mejl: kundtjanst@fastum.se

Fastighetsskotsel

Fastighetsskotare Borg & Merio Fastighetsforvaltning AB.

Ansvarig fastighetsskotare: Stefan Ahlgren. Adress Malmgardsvagen 16, 11638 Stockholm.
Oppettider pa kontoret 08:00-11:30 samt 13:00-16. Telefon 08 36 14 14.
E-post: info@borgmerio.se

Felanmalan gallande fastigheten och gemensamma utrymmen samt
felanmalningar/bestéllningar i ldagenhet gor under kontorstid pa
telefon 08-36 51 21. Alternativt via e-post: felanmalan@borgmerio.se

Exempel pa icke-akuta fel:

e Stopp i tvattstall, diskho eller annat mindre avlopp
e Mindre elfel

* Dropp fran kran

Vid akuta fel, som kréiver omedelbar atgéird utanfér ordinarie arbetstid: Jourmontér/
Securitas med telefonnummer 08 657 77 22.

Exempel akuta fel:
e vattnet sprutar eller 6versvamning

Nyckelbrickor

Lena Boman som kontaktas i forsta hand via e-post: bomanbo@live.se alternativt telefon
0762-85 87 75 (sms)

foljande uppgifter behover anges: namn, telefonnummer, portnummer



Kontaktperson for hyresgdster, uthyrning av 6vernattningslagenhet, cykel- och vindsforrad
samt uthyrning av slapkarra kontakta Marie Karlsson

Telefon 070-8523047 (méndag till torsdag kl. 18-20) eller mejl marie.carlsson@ambius.com

For kontakt med bostadsrattsféreningen

Hemsida: www.brfflygvardinnanl.se

e-post: info@flygvardinnanl.se

Bostadsrattsféreningens styrelse for perioden maj 2018 — maj 2019:

Ordférande och sekreterare Jan Henriksson e-post: janghenriksson@gmail.com

Kassor Hakan Sjodin e-post: sjodin51@gmail.com

Ledamot Marie Karlsson e-post: marie.carlsson@ambius.com

070-8523047 (ma-to kl 18-20)

Ledamot Linnea Lundin: linnea.lundin@gmail.com

Ledamot Lena Boman e-post: bomanbo@live.se telefon: 0762- 85 87 75

Suppleant Marianne Fors e-post: farmorfors@gmail.com

Suppleant Anders Degerfeldt e-post: anders@sjukvardscirkeln.se

Valberedning:
Michael Cullgert: cullgert@gmail.com

Maja Lofgren: maja.lofgren@gmail.com

Seija Hiltunen (sammankallande): seijahiltunen10@gmail.com
telefon 070 17 32709
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